CroumocTh HWHBECTUIIMOHHBIX MA€B MOXKET YBEIUYUBATHCA U YMEHBIIATHCA. Pe3yJ'ILTaTLI WHBECTHPOBAHHA B IIPOIIJIOM HE
onpeacssitoT J0XOAbI B 6y}]y].l.leMA rOCyI[ﬁpCTBD HE rapaHTHPYET JOXOAHOCTb I/lHBCCTI/IHI/Iﬁ B ITAaCBbIC UHBCCTUIIHOHHBIC qJOHI[LL
Hpeme 4eM npl{oﬁpecm HMHBECTHI[HOHHBIH mait CJIEYET BHUMATEJIbHO O3HAKOMUTBCA C IIPpaBHIJIaMH JJOBEPUTEIIBHOTO

ynpasnenust GoHIOM.

OTYET
O MPUPOCTE (OB YMEHBIIEHHHW) CTOUMOCTHU UMYIIECTBA, IPUHAJJIEXKAIIETO AKHHUOHEPHOMY
MHBECTULMOHHOMY ®OHJY (COCTABJSIOUETO MAEBOI1 UHBECTULIMOHHBINA ®OH/T)

Paznen 1. PekBH3HTEI TaeBOro HHBECTULHOHHOTO (GOHAA

Tonuoe Ha3BaHue MaeBoro
HMHBECTHIIMOHHOTO (oHIA

Homep npasun
JIOBEPUTEIILHOTO YIIPABICHUS
MTaeBBIM HHBECTHIIHOHHBIM
tbonmom*

Kon no O6miepoccuiickomy
KI1acCU(HKATOPY IPEAIPUSTHI
u opranusanuii (OKII0)

ISIN MHBECTUUMOHHLIX Naes
6U1pXeBOro Naesoro
MHBECTULMOHHOTO choHAa

1 2

4

OTKpBITHII MaeBoi
MHBECTHIIMOHHBIH (HOHT
PBIHOYHBIX (PMHAHCOBBIX
uHcTpyMeHToB "PCXb — ®onp

C6anaHcHpOBaHHBII" 2566 94159623
IlapameTpbl oT4eTa 0 MpUpocTe (00 YMEHbLIEHHH)

Paznen 2. CTOMMOCTH HMYIIECTBA

OT4eTHBIH nepuo Kon BamoTsl, B koTOpO#H

oIpezieieHa CTOMMOCTh
YUCTBIX aKTUBOB
1 2

Urons 2024 . 643-RUB
Paznen 3. Caeenus 0 npupocte (00 yMeHbIIEHHH) CTOMMOCTH HMYIIIECTBA, NPHHALIE/KAIIET0 AKIIHOHEPHOMY

HMHBECTHIHOHHOMY (hoHAY (COCTABJISAIONIEIO NAeBOIl HHBECTHIMOHHDIN (GoH)

HaumenoBaHue mokasarens Kox 3HaueHne moKasarest
CTPOKH 3a OTYCTHBIH IEPHO
1
IpupocT «+» (yMEHBIIEHHE «-») CTOHMOCTH HMYIIECTBA B 01
pef)zyzmare cngox c nmymecrsc)m " 10087 625,55
B TOM 4ICIIC B PE3y/IbTaTe CACIOK: C eHHbIME Oymaramu (01.01 9390 051.35
POCCHIICKHX SMHTEHTOB (32 HCKJIFOYEHNEM 3aKJIaHBIX) ’
0
C LIEHHBIMH OyMaraMi HHOCTPAHHBIX SMHTEHTOB 01.02 697 574,20
0
C HEJIBIJKMMBIM UMYIIECTBOM U IIPAaBAMH apeHJIbI 01.03 0
HE/(BIDKMMOTO HMYIIECTBA
0
C IMYIIIECTBCHHBIMH NIPaBaMH (33 HCKITIOUYCHHEM IIPaB 01.04
apeH[Ibl HEIBIKMMOTO MMYIIECTBA, IPaB U3 KPEAUTHBIX
JIOTOBOPOB H JOTOBOPOB 3aiiMa I 1paB TPeOOBaHMS K 0
KPEeIUTHOH OpraHN3alliy BEIILIATHTh AEHEKHBIH
9KBHBAJICHT JPATOLCHHBIX MCTAJIIOB)
0
C ICHEeKHBIMH TPeOOBAHUSIMH 10 KPEAUTHBIM goroBopam (01.05
1 JIOTOBOPaM 3aiiMa, B TOM YHCJIE YI0CTOBEPEHHBIM 0
3aKJIaJHBIMH
0
¢ JOISIMH B YCTABHOM KaruTale poccuiickux obmects ¢ |01.06
OrpaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO U IIPaBaMH yJacTHs B 0
YCTaBHOM KaIlUTajIe HHOCTPAHHBIX KOMMEPUYECKUX
OpraHu3anuit
0
C MPOEKTHON TOKyMeHTaluei 01.07 0
0
C JIparolieHHBIMU METaUIaMi U TPEOOBAaHMSAMHU K 01.08
KPEIUTHON OPraHU3al{H BBIIIATHTD JICHEKHBIH 0
SKBHBAJIEHT JPArolleHHBIX METAILIOB 110 TEKyIIeMy Kypcy
0
C Xy/I0’KECTBEHHBIMHU LIEHHOCTSIMU 01.09 0
0
C MHBIM UMYIIECTBOM 01.10 0
0
¢ 1eOUTOPCKO# 3aJI0JDKEHHOCTBIO 01.11 0
0
¢ JICHe)KHBIMH CPEJICTBAMHU Ha CYeTax, B TOM YHCIIC Ha 01.12 0
CYETax I10 JEIO3HUTY, B KPSAUTHBIX OPraHU3alIsX
0
TIpupoct «+» (yMEHBIICHHE «-») CTOMMOCTH HMYIIIECTEA B 02 (558 991 792,80)
pe3ynbTaTe H3MEHEHNs CIIPaBeIHBOMA CTOMMOCTH HMYIIECTBA
B TOM YHCIIE B PE3YJbTaTe H3MEHEHUS 02.01
CIPaBEUTHBOMCTOMMOCTH: IIEHHBIX GyMar poCCHICKHX (548 769 357,60)
OMHTEHTOB (32 HCKIIOYEHHEM 3aKJIa HbIX)
0
B PE3yJIbTAaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.02 (10222 435,20)
LEHHBIX OyMar HHOCTPAHHBIX SMUTCHTOB i
0
B Pe3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.03
HE/IBIKMMOTO HMYIIECTBA H IIPAB apeH bl HeBIKHMOTO 0
HMYIECTBA
HaumenoBaHue mokasarens Kox 3HaueHne moKasarest
CTPOKH 3a OTYCTHBIH EPHO

1




B Pe3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.04
MMYIIECTBEHHBIX IPaB (33 HCKIIIOUYEHHUEM TIPaB apeHIbI
HE/(BIDKMMOTO HMYIIECTBA, IPAB U3 KPEAUTHBIX 0
JIOTOBOPOB H JIOTOBOPOB 3aiiMa H 1IpaB TPeOOBaHHS K
KPEAUTHOI OPraHM3aLHH BBILTATHTD ACHEKHBIH
JKBHBAJICHT JJPATOLCHHBIX METAIIIOB)
0
B pe3yJIbTaTe H3MEHEHNs CIIPaBEIIHBOH CTOMMOCTH 02.05
JICHE)KHBIX TPeOOBAHMIL 110 KPEAUTHBIM JOTOBOPaM U 0
JIOTOBOpAM 3aiiMa, B TOM YHCIIE YIOCTOBEPEHHBIM
3aKJIaJHBIMH
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.06
JIoJeii B yCTaBHOM KallUTaje POCCHICKUX OOIIECTB ¢
OrPAaHHYCHHO} OTBETCTBEHHOCTHIO U IIPAaBaMHU y4acTHs B 0
YCTaBHOM KaluTajle HHOCTPAHHBIX KOMMEPYECKUX
Oprasusanuit
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHs CIIPABEAINBONH CTOUMOCTH 02.07 0
TIPOEKTHOI JTOKyMEHTaIlHI
0
B PE3yJIbTAaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.08
JIPAaroLeHHBIX METAJUIOB U TPeOOBAHMIT K KPEJUTHON 0
OpraHU3alMH BHITUIATUTH JCHEKHBIH JKBHBAJICHT
JIPAaroLeHHBIX METAJUIOB II0 TEKYIIEMY Kypcy
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHs CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.09 0
XYIOKECTBEHHBIX [IEHHOCTEH
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.10 0
HHOTO HMYIIECTBA
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHs CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.11 0
JIeOUTOPCKOH 3a/10JDKEHHOCTH
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.12
JICHE)KHBIX CPEICTB HA CYETAX, B TOM YHCJIC HA CIETAX 110 0
JICTIO3UTY, B KPEIUTHBIX OPraHHU3AIMIX
0
Jloxox 1o NUMyIIEeCTBY, IPHHA/UIEKAIIEMY aKIIHOHEPHOMY 03
HMHBECTHIIMOHHOMY (DOHAY (COCTABISIONIEMY aeBOH 384 087 970,27
WMHBECTHIHOHHBII (POHJT), — BCETO
B TOM YHCJIE: TIPOLIEHTHBIN J0XOJ 10 GaHKOBCKUM cuetam |03.01 0
(cueraMm o JEmo3uTy)
0
MPOLEHTHBINA JOXOX IO OOIHUTaIusIM 03.02 30171 372,87
0
JIMBHACH/BI 110 AKIUSIM aKI[HOHEPHBIX 00IECTB 03.03 353916 597,40
0
JIOXOZIBI TI0 MHBECTHIIHOHHBIM MasiM (aKLUSIM) 03.04 0
HHBECTHIIMOHHBIX (hOHIOB
0
pacnpeieieHHe IPHOBUIH OOIIECTB ¢ OTPAHNYECHHON 03.05
OTBETCTBECHHOCTBHIO (MHOCTPAHHBIX KOMMEPUECKHX 0
OpraHH3aLHii)
0
JIOXOJ] OT CZIa4M HEJJBUKMMOTO UMYIIIECTBA B apeHILY 03.06 0
(cybapenny)
0
IIATEXH MO0 KPEAUTHBIM JIOTOBOpaM (IoroBopam 3aiima), |03.07
HMYIIECTBEHHBIE NIPABa M0 0053aTeNIbCTBAM U3 KOTOPBIX 0
COCTABIISIIOT HMYIIECTBO (hoHIa
0
HHBIE JOXOJIbI IO UMYILECTBY 03.08 0
0
Ormiara o OroBopam, B TOM YHCIIE [0 JOrOBOPaM apeHsbl, 04 0
1IpaBa W3 KOTOPBIX COCTABJIAIOT HMYIIECTBO (oHIa
0
CyMMa Ha9HCIIEHHBIX BO3HArPAKJICHUH YIIPaBIIsIONIeH 05
KOMITAHHH, CIICLNATH3HPOBAHHOMY JCIO3UTAPHIO, JIULLY,
OCYIIECTBISIONIEMY BEZICHUE PEECTpPa BIIAICIIBIICB aKIIHi 44 268 943,54
(MHBECTHIIMOHHBIX I1a€B), ayAHTOPCKOH OpPraHM3aIHIL,
OLICHIIUKY 1 OIIaTa yCIyT OHP)KH, BCETO
YIPaBISAIONIECH KOMITAHUH 05.01 42301 847,18
0
CIIENMATN3NPOBAHHOMY JETI03UTAPHIO 05.02 1967 096,36
0
JIMILY, OCYIIECTBILIONIEMY BEJICHHE peecTpa Biajebiies akimid |05.03 0
(MHBECTHIIMOHHBIX I1ACB)
0
AyAUTOPCKOH OpraHu3alum 05.04 0
0
OLICHIHKY 05.05 0
0
oIuIara yciyr Oupiku 05.06 0
0
CyMMa Ha4HCICHHBIX PACXOOB, CBI3aHHBIX C JOBEpPUTEIbHBIM |06
yIIpaBIeHHEM UMYIIECTBOM, COCTABIISIONTAM aKTHBEI 525 221,88

AKIMOHEPHOTO HHBECTHLITHOHHOTO ('l)OH,E[a (COCTaBJ’IHKJLL[I/lM
TIaeBOIf MHBECTHIIMOHHBII (OH/T)




HaunmenoBaHue mokasaresst Kox 3HaueHne mokasarenst
CTPOKH 3a OTYETHBIH EPHOJ
1

0
CyMMa Ha4HCICHHBIX IUBUICHIIOB II0 aKUUAM aKuuoHepuoro |07
HMHBECTHIIHOHHOTO (hOH/Ia (J10X0/1a IO HHBECTUIIHOHHEIM T1asM 0
11aeBOr0 MHBECTULHOHHOTO (hoHma)

0
IIpoune goxozst 08 44 268 943,54

0
IIpoune pacxomst 09 50073 919,09

0
Tpupoct "+" umymmecTBa B pe3y/bTaTe pa3sMeIleHUs aKIIi 10
AKIMOHEPHOTO HHBECTUIIMOHHOTO (hoHa (BBIIAYN 143 892 179,71
MHBECTHIMOHHBIX 1a€B [TAEBOT0 HHBECTHIIMOHHOTO (oHIa)

0
‘YMmenbleHne "-" UMyIIECTBa B pe3yIbTaTe BHIKYIIA HIN 11
TIPHOOpPETEHNs aKIHif AKIHOHEPHOTO HHBECTUIIHOHHOTO (hoHIa
(III)OFB.H?CHHH Mﬂnelclmun;lﬂnuxpnaes 1aeBoro ! ow (631950 204,40)
HMHBECTHIIHOHHOTO (hOH/1A)

0
Ipupocrt "+" HMymiecTBa B pe3yinsTaTe 0OMeHa 12
MHBECTHIMOHHBIX [Ta€B APYTHX MaCBbIX HHBECTUIHOHHBIX 185 683.98
(oHI0B Ha HHBECTHIIHOHHBIE TIal JAHHOTO T1a€BOTO ’
HMHBECTHIIMOHHOTO (oHIa

0
‘YMmenbleHue "-" UMyIIECTBa B pe3ylIbTaTe OOMeHa 13
HMHBECTHIIHOHHBIX ITa€B 1aHHOTO ITAEBOTO HHBECTHIIHOHHOTO (358 811,61)
(ona Ha MHBECTHI[MOHHBIE AU APYTHX MACBBIX
HMHBECTHIIHOHHBIX (DOHJIOB

0
IIpupoct «+» (YMEHBIICHHE «-») CTOUMOCTH UMYIIECTBA, 14

HNPHUHANIICIKALICTO AKIIHOHEPHOMY HHBECTHIIHOHHOMY ClJOHIly
(COCTABIIAIONIErO AeBOi MHBECTHIIMOHHBIH (HOH)

(703 646 490,27)

Paznen 3. Cenenust o npupocte (00 YMEHBIICHHN) CTOHMOCTH
HMMYIIECTBA, IPHHAUIEKAIIETO aKIHOHEPHOMY
MHBECTHIIHOHHOMY (DOHAY (COCTABISIOMIETO MaeBOit
HMHBECTHIMOHHBIH (GoH). CyMMBI HAYHCIEHHBIX PAaCXO/IOB,
CBSI3aHHBIX C JOBCPUTEIIBHBIM YIIPABICHHEM HMYIIECTBOM,
COCTABIIAIOIMM aKTHBBI aKIIMOHEPHOTO HHBECTHIIMOHHOTO
(onza (COCTaBISIONINM [TaeBOI HHBECTHLHOHHBINA HOHTT),
pasMep KOTOPHIX COCTABIIET 5 MPOLEHTOB H Oosee OT obmIei
CYMMBI PacXozoB

Buner pacxonos, pasmep CyMMa Ha9HCIEHHBIX
KOTOPBIX COCTABIICT 5 Pacxo0B, CBSI3aHHBIX C
TIPOLICHTOB H Gosiee OT 00IIel | TOBEPHTENBHBIM YIIpaBICHAEM

CYMMBI PacXozoB HMYIIECTBOM, COCTABIISIOINM
AKTHBBI aKIIHOHEPHOTO
MHBECTHIIMOHHOTO (oHIA
(COCTaBIISIONINM MaeBOMH
HMHBECTHIHOHHBIN (HOHT)

Onutara yciyr opranusanuii,
MHMBUTYaTbHBIX
npeJINpUHAMATeNel o
COBEPIICHHIO CIICIIOK 3a CYeT
umymecta OoHIa OT UMEHH
3THX OpraHM3aLHii,
MHIMBUTYaJIbHBIX
npeINpUHUMATENeH Wl OT
HMMEHH yTpaBlIsionen
KOMITaHHH, OCYIIECTBISIOMmet
JIOBEPUTENIBHOE YIIPaBJICHUE
YKa3aHHBIM HMYILECTBOM 442 797,08

Pacxobr
CIIeHATN3UPOBAHHOTO
JIETIO3UTAPHS 110 OTIaTe yCIyr
ZIPYTUX JCTO3UTAPUEB,
TIPHBIEYEHHBIX UM K
HCIIONHEHHIO CBOHX
00s13aHHOCTEH 10 XPaHEHHIO 1
(unH) ydeTy npaB Ha LEHHBIC
GyMarmu, coCTaBIIsIONIHE
umymectBo Gona, pacxoasl
CIIeHATIM3HPOBAHHOTO
JICTIO3UTAPHS, CBA3AHHbIC C
oTepaIHsMH TI0 TIePEXOy
1paB Ha yKa3aHHBIC [ICHHEIC
OyMaru B CHCTEME BEICHHUS
peecTpa BIaJenbleB HEeHHBIX
Oymar, a TakKe PacXoibl
CIIeHATN3UPOBAHHOTO
JICTIO3UTAPHS, CBA3AHHbIE C
OILIATOll YCIIYT KPEAUTHBIX
OopraHu3aiui 1no
OCYIIECTBICHHIO (DYHKIIHI
areHTa BaJIIOTHOTO KOHTPOIIS
NIPH POBEICHHH OIEPALHiA C
JICHEKHBIMU CPEJICTBAMH,
MOCTYMHUBLINMA
CIIeHAIN3HPOBAHHOMY
JICTIO3UTAPHIO U TTOUICHKAIIIMI
TIEPEYNCIICHUIO B COCTAB
umymectsa QoHza, a TakKe
T10 IEPEBOMTY ITUX JCHEKHBIX
CpencTB 80 994,22




Pazznen 4. Oruer 0 QUHAHCOBBIX BIOXKCHHSX, IIEPEAAHHBIX (IIOJIYYCHHBIX) ¢ 0013aTeILCTBOM 00PAaTHOrO BbIKYIIA (0OpaTHOM Mpoaxu) Ho

cnenkam PETIO

Hanmenoanue neHHoi
Oymaru

Kon
CTPOKH

PeructpaunonHsiii Homep
(MaeHTH(UKALMOHHBIH HOMEp)
BBIITyCKa

Kon ISIN nennoit Gymaru

Croumoct
b HEHHBIX
Oymar B
cocTaBe
AKTHBOB
tdonma
(moKyrKa)

Croumoct
b IIEHHBIX
Oymar B
cocTaBe
AKTHBOB
donnma
(nponasa)

Wndopmarus 06 smurenTe

Hanmenos
aHue
SMHTEHTA
HCHHOW
Gymaru

Unenrud
MKalMOHH
blif HOMEp
HAJIOTOII
aTeINbIINK
a (MHH)

TIN

(OcHoBHOI
TOCYAapCT
BEHHBIH
perucrparg
HOHHBIH
HOMEp
(OI'PH)

3

4

1

2

4

LlenHbIe GyMar# pOCCUICKHUX
SMHUTCHTOB - BCETO

5971432
511,00

5975157
401,49

B TOM 4MCJIC: AKILIUH,
obparnarommecs Ha
OpPraHu30BaHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar

1.01

3827436
275,95

3829 839
316,53

1-02-00122-A

RU000A0J2Q06

4371349
94,87

4373492
10,27

Ily6mano
e
aKIHOHEep
Hoe
o0mecTBO
«Hedrsna
s
KOMITQHHS.
"PocuedT

b

77061075
10

10277000
43502

10101978B

RUO00A0JUG31

9999 553,
92

10 003 80
2,36

"MOCKO
BCKHI
KPEJIUT
HBII
BAHK"
(y6nuun
oe
AKI[HOHEP
HOE
001EeCTBO

)

77342028
60

10277395
55282

1-01-85307-H

RUO00A103X66

2217427
96,47

2218399
26,37

yBJIMY
HOE
AKIMOH
EPHOE
OBILECT
BO
"I'PYIIIT
A
IMO3UTH
B"

97180772
39

51777460
06510

1-01-16784-A

RUO000A107UL4

6370439
14,48

6374026
29,23

MesxyHa
ponnas
KOMITaHUSA
myOIMYHO
e
aKI[HOHEP
HOC
o0mecTBO
"TKC
Xomauar"

25402831
95

12425000
04383

1-01-60525-P

RUO00AO0JKQUS

2752018
17,08

2754133
12,48

Ily6mano
e
AKIMOHep
HOC
Obmects
o
"Maruut"

23090856
38

10323049
45947

1-01-04715-A

RU0007775219

4229999
62,56

4231774
83,86

Iy6mano
e
aKI[HOHEP
HOC
o0mecTBO
"Mo6uib
HBIE
TeneCucr
eMbI"

77400000
76

10277001
49124

1-02-01556-A

RUO000AO0JP7J7

88 999 64
1,45

89038 42
6,81

IIYBJINY
HOE
AKIIMOH
EPHOE
OBIIECT
BO
"IMNK-cne
IHaTA3Up
OBaHHBIN
3aCTPOMII

UK

77130113
36

10277391
37084

2-01-00206-A

RU0009091573

946 3250
25,37

946 880 0
73,52

ITy6muno
e
AKI[HOHEP
HOE
001IECTBO
"Tpanche

1"

77060618
01

10277000

49486




ITy6muno
e
AKI[HOHEP
HOE
001EeCTBO
x x 1-01-40155-F RU0007288411 321 2?:333 322 32,983 5 ‘;‘;Z;yp
rHYecKast
KOMITaHHS
"Hopuise
KHi 84010057 10284000
nukenms" |30 00298
Ily6mano
e
aKI[HOHEP
HOE
X X 1-01-00077-A RU0009024277 4299897 430 3090 obmecTBO
35,87 33,89
Hedrsmas
KOMITaHHS
"JIYKOH (77080047 10277000
JI" 67 35769
ITy6muno
e
AKI[HOHEP
HOE
001IECTBO
x x 1-03-00078-A RU0009084396 35999871 36 015 S upparyro
9,56 8,85 -
TOPCKHUI
MeTaJuIyp
THYECKUi
xombuHar |74140036 10274021
" 33 66835
aKIHH, He 00PALIAIONINeCs Ha
OpraHM30BaHHOM PBIHKE 1.02 X X 0 0 X X X X
LEHHBIX Oymar
X X 0 0
o opramsosamon e 103 X x 2143996 2145318 | X X X
: 235,05 084,96
LEHHBIX Oymar
149 999 4| 150 065 8 |Mundun |77101683 10377390
X X 29006RMFS RUO00A0JV4L2 9233 85.55|Pocomm |60 85636
X X 26224RMFS RUO00AOZYUA9 250 2,978 1 33223 ;’gfc‘%“ 2(7)101683 éggg”o
422999 5| 423 165 9|Munduun |77101683 10377390
X X 29017RMFS RU000A1028D5 24.60 50.64|Pocorm |60 85636
X X 29013RMFS RUO00AT01KT1 i 992;3 100 (1)2?0? ;’gfc‘%“ 2(7)101683 éggg”o
220999 5| 221 280 6 |Mundun |77101683 10377390
X X 26238RMFS RUO00A1038V6 2344 63.82|Pocemm |60 85636
X X 29023RMFS RUO00A105L19 422 33,92451 423 (1)(9)}43 ;’gfc‘%“ 2(7)101683 éggg”o
428999 6| 429 177 2|Munduu |77101683 10377390
X X 26244RMFS RU000A1074G2 91,63 69.37|Pocemm |60 85636
X X 29009RMFS RUO00AOJV4NS 146 22?52 147 33,181 ;’gfc‘%“ 2(7)101683 éggg”o
oOnuranuu, He
obpanaromnmecs Ha 1.04 X X 0 0 X X X X
OPraHM30BAHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar
X X 0 0
HMHBECTHIHOHHBIE ITaH,
ofpamatoniuecs Ha 1.05 X X 0 0 X X X X
OPraHM30BaHHOM PBIHKE
LEHHBIX Oymar
X X 0 0
MHBECTHIHOHHBIC 1K, HE
obpanaromnmecs Ha 1.06 X X 0 0
OPraHM30BAHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar X X X X
X X 0 0
BEKCEIIst 1.07 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
HMIOTEYHbIE CePTH(OUKATHI 1.08 X X 0 0 X X X X
Cromvocr | Cromvocr Mudopmanmst 06 sMuTeHTE
b IICHHBIX |b IIEHHBIX Vnentud (OcHOBHO#
Perucrtparrionnsiii Homep Gymar B | Oymar B |Hanmenos MKAIEOHH Tocynapcr
HaunmenoBanue neHHON Kon (MaeHTH(UKAMOHHEI HOMEp) Koz ISIN rennoit 6ymaru cocraBe | cocTase aHue BIif HOMED BEHHBIH
Oymarn CTPOKH BBIITyCKa aKTHBOB | aKTHBOB [OMHTCHTA | oo TIN peructpan
[bDHHa ClJOHIla LgeHHOPI ATeIbIIK WOHHBINA
TMOKyTIKa) | (ponaxa yMaru HOMEp
(mokyrika) | (1p ) a (UHH) (OTPH)
1 2 3 4 1 2 3 4
X X 0 0
JICTIO3UTHBIC CePTH(HKATHI 1.09 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
3aKJIaJHbIC 1.10 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
HHBIC POCCHUHCKHE LICHHBIC
Oymaru (KOHOCaMEHTHI,
CKITaZICKHe CBHJICTEIbCTBA, 1.11 X X 0 0
OIIIHOHBI YMHTEHTA U IIPOYHe
LeHHbIe Oymarm) X X X X
X X 0 0




WHocTpaHHble LieHHbIE Oymar,
KBaJTH(HIMPOBAHHEIE B
KauecTBe LEHHBIX Oymar, -
BCETO

X

X

CBCI[EHPU[ 0 JIMLE, MOANUCABIIEM OTYETHOCTh (yHOHHOMO‘leHHOe A0 CIIEHUATU3UPOBAHHOTO
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